
ZARZĄDZENIE NR 254/2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077), oraz § 11, ust.2 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXIV/124/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r., zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 r. w wysokości 18.528.253,46 z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 16.139.642,46 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.388.611,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 9076554E-418E-4764-BFCD-21D1FD91F28B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano przesunięć w planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Przesunięcie kwoty 3.315,00 

dotyczy skorygowania przesunięcia dokonanego w Zarządzeniu Nr 249/2017 z dnia 29 listopada 2017 r., pomiędzy 

działami 852 i 855. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9076554E-418E-4764-BFCD-21D1FD91F28B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 254/2017 z dnia 22 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 315,00667 303,65 670 618,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 315,00 235 929,34232 614,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 685,00 3 315,00 6 000,00

855 Rodzina - 3 315,004 583 913,06 4 580 598,06

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 3 315,00 1 541 137,661 544 452,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 566,00 - 3 315,00 68 251,00

18 528 253,46 18 528 253,460,00Razem:

Id: 9076554E-418E-4764-BFCD-21D1FD91F28B. Podpisany Strona 1




